様式第１号（第６条関係）

ごみステーション整備事業補助金交付申請書

年 月 日

熊野町長 様

自治会名

代表者氏名 印

電話番号

年度において，次のとおりごみステーション整備事業補助金の交付を受けたい

ので，熊野町ごみステーション整備事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を

添えて申請します。

１ ごみステーション場所 熊野町

２ 事業の概要 ごみボックス補修材料の購入

３ 補助金交付申請額 円（消費税及び地方消費税込額）

必要添付書類 ・事業の実施に要する費用の見積明細書の写し

・ごみステーションの位置を示した図面(住宅明細図等に記載)

（管理番号： － ） （管理番号： － ）

（管理番号： － ） （管理番号： － ）

（管理番号： － ） （管理番号： － ）

（管理番号： － ） （管理番号： － ）

品 名 単 価 数 量 金 額 摘 要

合 計